
UCHWAŁA NR XXV/129/20 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869, poz. 1622 poz. 1649 i  poz. 2020 oraz z 2020 r. poz.284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175)   uchwala się, co następuje: 

§ . 1.1. Postanawia się zaciągnąć w roku budżetowym 2020 kredyt długoterminowy w wysokości 64.519,00zł 
(słownie złotych: sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset dziewiętnaście 00/100) z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

2. Bank kredytujący zostanie wybrany zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych. 

§ . 2.1. Kredyt o którym mowa w § 1 zostanie spłacony w latach 2021-2025 z dochodów własnych lub 
przychodów budżetu. 

2. Środki na spłatę rat kredytu wraz z odsetkami zostaną zaplanowane w budżetach lat, w których przypadną 
terminy spłaty. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny In blanco. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Kowiesy do zawarcia umowy kredytowej. 

§ . 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ . 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zuzanna Dudziak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CCC3AB-B0C0-4EFF-BDF3-B154ED4A8CF9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Paragraf 3


